[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 апреля 2010 г.   № 179
О муниципальной целевой программе  «Развитие  малого и среднего предпринимательства в  муниципальном образовании «Новоторъяльский

муниципальный район»  на 2010-2012 годы»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 24  июля  2007  года  № 209-ФЗ  «О развитии  малого  и  среднего   предпринимательства   в Российской Федерации», Положением об Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», и в целях  обеспечения  устойчивого социально-экономического развития муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», путем создания благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства, Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые:

-Муниципальную  целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район» на 2010-2012 годы» (далее - Программа);

-Положение о порядке и условиях расходования денежных средств, выделяемых из бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на реализацию муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в  муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район» на 2010-2012 годы».

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» по экономическому развитию территорий  Сидоркину Л.А.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный  район»

                                                   В.Блинов